[image: Brasao 1]

ERRATA - EDITAL DE LICITAÇÃO 02/2020 PREGÃO PRESENCIAL 02/2020

ELCIO JUNIOR PELOZATTO, Prefeito Municipal em Exercício no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

ITEM 32 – COXA E SOBRECOXA
PREÇO POR QUILO: R$ 5,50

LEIA-SE:

ITEM 32 – COXA E SOBRECOXA SEM DORSO
PREÇO POR QUILO: R$ 7,50

ONDE SE LÊ:
ITEM 44 – FILÉ DE TILÁPIA
PREÇO POR QUILO: R$ 18,00

LEIA-SE:

ITEM 44 – FILÉ DE TILÁPIA
PREÇO POR QUILO: R$ 30,60

Celso Ramos, 07 de janeiro de 2020.

ELCIO JUNIOR PELOZATTO
Prefeito Municipal em exercício
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE